АДМИНИСТРАЦИЯ ПАШКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.03.2023 года                                                                                        № 15
д.Чаплыгина
Об утверждении ликвидационного баланса муниципального казенного учреждения культуры «Чаплыгинский сельский клуб» Пашковского сельсовета Курского района Курской области
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Пашковского сельсовета Курского района Курской области и Постановлением Администрации Пашковского сельсовета Курского района Курской области от 23.11.2022 №89 «О ликвидации муниципального казенного учреждения культуры "Чаплыгинский сельский клуб" Пашковского сельсовета Курского района Курской области», Администрации Пашковского сельсовета Курского района Курской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить ликвидационный баланс муниципального казенного учреждения культуры «Чаплыгинский сельский клуб» Пашковского сельсовета Курского района Курской области согласно приложению.

2. Уполномочить председателя ликвидационной комиссии Филимонову Наталью Павловну выступить в качестве заявителя при уведомлении регистрирующего органа в порядке действующего законодательства об утверждении ликвидационного баланса.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Пашковского сельсовета

Курского района Курской области                                                Хорьяков С.Н.